[image: ]

О повышении базовой ставки земельного налога на не используемые земли сельскохозяйственного назначения

			Утративший силу

Решение Кызылординского городского маслихата от 28 марта 2017 года № 77-12/4. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 21 апреля 2017 года № 5799. Утратило силу решением Кызылординского городского маслихата от 8 июня 2018 года № 163-26/10

      Сноска. Утратило силу решением Кызылординского городского маслихата от 08.06.2018 № 163-26/10 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 5 статьи 386 Кодекса Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) и Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Кызылординский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Повысить базовые ставки земельного налога в 10 (десять) раз на не используемые земли сельскохозяйственного назначения в городе Кызылорда.

      2. Признать утратившим силу решение Кызылординского городского маслихата от 22 сентября 2015 года № 48/2 "О повышении ставки земельного налога" (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5171, опубликованного в газете "Ақмешіт ақшамы" от 21 октября 2015 года № 82-83 (1199-1200) и в газете "Кызылорда Таймс" от 21-27 октября 2015 года № 42 (1297).

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

      Председатель очередной ХІІ

Секретарь Кызылординского

      сессии Кызылординского

городского маслихата

      городского маслихата

      С. БИХОЖАЕВА

Р. БОХАНОВА

      "СОГЛАСОВАНО"

      Руководитель Республиканского

      государственного учреждения

      "Управление Государственных

      доходов по городу Кызылорда

      Департамента Государственных

      доходов по Кызылординской области

      Комитета Государственных доходов

      Министерства финансов

      Республики Казахстан"

      Н.Нурсеитов ________________

      "28" марта 2017 год

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig